সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১০৫/২০১৭

ঢাকা, সোমবার ২৯ মে ২০১৭, ১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। আন্তর্জাতিক আনবিক শক্তি সংস্থার সম্মেলনে যোগ দিতে অস্ট্রিয়া যাচ্ছেন প্রধানমন্ত্রী
- ২। জঙ্গিবাদ প্রতিরোধে যুবসমাজকেই দায়িত্ব নিতে হবে : শিল্পমন্ত্রী
- ৩। শিক্ষা প্রতিষ্ঠান নির্মাণে দুর্নীতি সহ্য করা হবে না : শিক্ষামন্ত্রী
- ৪।